



Probintzia Araba

B-BASOGINTZA

Erakundea: Fundación HAZI Fundazioa

Oharrak: B-Basogintza plaza mugagabearen kanpoko deialdia zabalik dago

Informazioa: Web-orria: <https://hazi.eus/egin-lan-gurekin/>

Onartzea: Interesdunek honako helbidera bidali beharko dute hautagaitza (CV eguneratua eta eskatutako profiler a egokitua): seleccion@hazi.eus

Epea: 2022/11/29

UDALZAINGOA

Erakundea: Eusko Jaularitza - Segurtasun Saila

Oharrak: Hautaketa-prozedurarako deialdia egiten da, oposizio-lehiaketaren bidez. Prozedura hori osatzeko, prestakuntza-ikastaro bat egingo da, Udaltzaingoko bitarteko agenteen poltsa bat sortzeko (Oinarrizko Eskala eta C-1 Sailkapen Taldea).

Informazioa: Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren webgunean (www.arkauteakademia)

Onartzea: Hautaketa-prozedura honetan parte hartzeko eskabideak Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren webgunean (www.arkauteakademia.eus) eskuragarri dagoen eredu ofizial eta normalizatura egokituko dira, www.arkauteakademia.eus

Epea: 2022/12/14

KAIZAINBURUA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Kaizainaren enplegua enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



MEKANIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikariaren/mekanikaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MEDIKUA (DOPINAREN AURKAKO EUSKAL AGENTZIA)

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Medikua (Dopinaren aurkako Euskal Agentzia) enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Histopatologiako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioako organo tekniko laguntzaileetako psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO KOORDINATZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko koordinatzailearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KARTOGRAFIA-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kartografia-
eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da
(<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO MEDIKUNTZA-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko medikuntza-
eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da
(<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO FARMAZIA-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko farmazia-
eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da
(<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INFORMAZIO-SISTEMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko informazio-sistemen eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko artxibo, liburutegi eta dokumentazio eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KULTURA-ADMINISTRAZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kultura-administrazioko eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO PRENTSA ETA ARGITALPEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko prentsa- eta argitalpen-eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA EPEDEMOLOGIAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko osasun publikoaren eta epidemiologiaren eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO AZPIEGITUREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko azpiegituren eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA SEKTOREAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta bere erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO KUDEAKETA-INFORMATIKAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kudeaketa-informatikako eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO OSASUNA ETA INGURUMENA IKUSKATZEKO ETA LABORATEGIKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko laborategiko eta osasun eta ingurumeneko ikuskaritzako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO HAZIEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko hazi-eskalaren erabilera finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

PERITU JUDIZIALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko laguntzailearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



KAIZAINBURUA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Haize-babesen erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

KONTSERBATZAILEA.

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kontserbatzailearen/kontserbadorearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO KOORDINATZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko koordinatzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO HEZITZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako hezitzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

KAIZAINA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kaizainaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kultura-administrazioko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko artxibo, liburutegi eta dokumentazio eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KARTOGRAFIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kartografia-
eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da
(<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KIROL ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko kirol-
eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da
(<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LARRIALDIEN ETA METEOROLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko larrialdien
eta meteorologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da
(<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO FARMAZIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko farmazia-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO KUDEAKETA-INFORMATIKAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko kudeaketa-informatikako eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO AZPIEGITUREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko azpiegituren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO OSASUNA ETA INGURUMENA IKUSKATZEKO ETA LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoaren kidegoko laborategiko eta osasun eta ingurumeneko ikuskaritzako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO MEDIKUNTZA-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko medikuntza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO ARRANTZA ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko arrantza-escalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO PRENTSA ETA ARGITALPEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko prentsa- eta argitalpen-escalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko giza baliabideen eta prestakuntzaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA EPIDEMIOLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko osasun publikoaren eta epidemiologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO HAZIEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko hazi-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INFORMAZIO-SISTEMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko informazio-sistemen eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO TELEKOMUNIKAZIOEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko telekomunikazio-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ALBAITARITZA ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko albaitaritz-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO SEKTOREAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO SEKTOREAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta bere erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko eskala industrialeko enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOAREN ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidego industrialeko enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MEKANIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikariaren/mekanikaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MEDIKUA (DOPINAREN AURKAKO EUSKAL AGENTZIA)

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Medikua enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua (dopinaren aurkako euskal agentzia)
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



PRAKTIKETAKO MONITOREA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Praktiketako monitorearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako psikologoen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

EJ/GV ADMINISTRAZIOAREN SARE KORPORATIBOA KUDEATZEKO ETA MANTENTZEKO ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Eusko Jaurlaritzaren sare korporatiboa kudeatzeko eta mantentzeko arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanen arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



LABORATEGIKO TEKNIKARI FAKULTATIBOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikari fakultatiboaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Histopatologiako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



LEGE AHOLKULARIA

Erakundea: Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkarte - EJIE

Oharrak: Buscamos profesional para trabajar en Vitoria-Gasteiz para ocupar el puesto de Asesor/a legal

Informazioa: Web-orria: <https://www.lhh.com/es/es/> (Erref.: JN -112022-101992)

Onartzea: Hautagaitzak 2022ko abenduaren 18a baino lehen aurkeztu beharko dira, hemen: <https://www.lhh.com/es/es/> (Erref.: JN -112022-101992)

Epea: 2022/12/18



Probintzia Bizkaia

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

Erakundea: Arrietako Udala

Oharrak: Deialdi honen xedea karrerako funtzionario gisa, lehiaketa-oposizio askearen prozeduraren bidez, administrari laguntzaile lanpostu bat jabetzan betetzea da.

Informazioa: Web-orria: <https://www.arrieta-udala.net/eu-ES/Udala/Orriak/oferta-publica-de-empleo.aspx>

Onartzea: Eskabideak Arrietako Udalaren web-orriaren bidez aurkeztuko dira: Udala-Tramiteak-Enplegu Publikoaren eskaintzan eta lan poltsetan izen ematea.

Epea: 2022/11/22

EKONOMIALARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, teknikarien azpieskalan (mota: goi-mailako teknikariak espezialitatea: ekonomialaria)

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza ¿ Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

PSIKOLOGOA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan (espezialitatea: psikologoa).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza ¿ Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



EUSKERA ITZULTZAILEA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, zerbitzu berezien azpieskalan, mota: zeregin bereziak, euskera itzultzailea.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

ALBAITARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, teknikarien azpieskalan, mota goi mailako teknikariak: espezialitatea: albaitaria.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

ARKITEKTO TEKNIKOA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, teknikarien azpieskalan (mota: arkitekto teknikoak).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



ZERGEN IKUSKATZAILEORDEA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan (espezialitatea: zergen ikuskatzaileordea).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

ADMINISTRARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio orokorreko eskalan, administrarien azpieskalan.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

HERRILANETAKO ZELATARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, zerbitzu berezien azpieskalan (zeregin berezietako plazak, herrilantako zelataria).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



GIDARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan: gidaria.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

BEHARGINA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko, administrazio orokorreko eskalan, e taldeko lanbide taldea: behargina.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

BIDEETAKO INGENIARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, teknikarien azpieskalan mota: goi-mailako teknikariak espezialitatea: bideetako ingeniaria.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan (espezialitatea: antolaketako teknikaria).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio orokorreko eskalan, teknikarien azpieskalan administrazio orokorreko teknikaria

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

HERRITARREN ESKUBIDEAK ETA LANKIDETZA SUSTATZEKO TEKNIKARI ERTAINA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, zeregin berezien azpieskalan (mota: teknikari ertainak espezialitatea: herritarren eskubideak eta lankidetzat sustatzeko teknikari ertaina).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



TOPOGRAFIAKO INGENIARI TEKNIKOA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, teknikarien azpieskalan (mota: erdi-mailako teknikariak espezialitatea: topografiako ingeniari teknikoa).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

IKUSKATZAILETZAKO LAGUNTZAILEA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, zerbitzu berezien azpieskalan (espezialitatea: ikuskatzailetzako laguntzailea).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

BASO-AGENTEA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan (baso-agentea)

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



ZENTSU-AGENTE FISKALA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio bereziko eskalan, teknikarien azpieskalan (mota: laguntzaileak espezialitatea: zentsu-agente fiskala).

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

ZERBITZUETAKO LANGILEA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio orokorreko eskalan, e taldeko lanbide taldea: zerbitzuetako langilea

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29

HAINBAT ZERBITZUETAKO LANGILEA

Erakundea: Bizkaiko Foru Aldundia

Oharrak: Hautaketa prozesurako deialdia, karrerako funtzionario sartzeko administrazio orokorreko eskalan, e taldeko lanbide taldea, hainbat zerbitzutarako langilea.

Informazioa: Hurrengo webgunean: www.bizkaia.eus webgunean (Lan Publikoaren Eskaintza)

Onartzea: Eskabide elektronikoa, egoitza elektronikoan: www.ebizkaia.eus. Aurrez aurreko eskabidea: Laguntza & Erregistroa eta Herritarrenganako Laguntza Bideratzeko Bulegoan (Diputazio kalea 7, 48008 Bilbo) eta Durango, Bermeo, Gernika eta Balmasedako eskualde-bul

Epea: 2022/11/29



GAZTERIAKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA

Erakundea: Bilboko Udala

Oharrak: Gazteriako erdi-mailako teknikariaren plaza 1 oposizio bidezko sarbide libreko sistemaz betetzeko hautaketa-prozesua.

Informazioa: Web-orria: <https://ope.bilbao.eus/OPEN/idm1/index.jsp?null>

Onartzea: Internetez egiten diren eskariak eredu ofizialetan aurkeztuko dira; ereduak <https://ope.bilbao.eus> orrian daude eskura.

Epea: 2022/12/12

EMPRESAKO ERIZAINA

Erakundea: Bilboko Udala

Oharrak: Enpresako erizainaren plaza 1 oposizio bidezko sarbide libreko sistemaz betetzeko hautaketa-prozesua.

Informazioa: Web-orria: <https://ope.bilbao.eus/OPEN/idm1/index.jsp?null>

Onartzea: Internetez egiten diren eskariak eredu ofizialetan aurkeztuko dira; ereduak <https://ope.bilbao.eus> orrian daude eskura.

Epea: 2022/12/12

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

Erakundea: Arrietako Udala

Oharrak: Deialdi honen xedea karrerako funtzionario gisa, lehiaketa-oposizio askearen prozeduraren bidez, administrari laguntzaile lanpostu bat jabetzan betetzea da.

Informazioa: Web-orria: <https://www.arrieta-udala.net/eu-ES/Udala/Orriak/oferta-publica-de-empleo.aspx>

Onartzea: Eskabideak Arrietako Udalaren web-orriaren bidez aurkeztuko dira: Udala & Tramiteak & Enplegu Publikoaren eskaintzan eta lan poltsetan izen ematea

Epea: 2022/12/13



UDALZAINGOA

Erakundea: Eusko Jaularitza - Segurtasun Saila

Oharrak: Hautaketa-prozedurarako deialdia egiten da, oposizio-lehiaketaren bidez. Prozedura hori osatzeko, prestakuntza-ikastaro bat egingo da, Udaltzaingoko bitarteko agenteen poltsa bat sortzeko (Oinarrizko Eskala eta C-1 Sailkapen Taldea).

Informazioa: Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren webgunean (www.arkauteakademia)

Onartzea: Hautaketa-prozedura honetan parte hartzeko eskabideak Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren webgunean (www.arkauteakademia.eus) eskuragarri dagoen eredu ofizial eta normalizatura egokituko dira, www.arkauteakademia.eus

Epea: 2022/12/14

KONTSERBATZAILEA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Kontserbatzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

KAIZAINBURUA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Kaizainaren enplegua enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

PRAKTIKETAKO MONITOREA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Praktiketako monitorearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

EJ/GV ADMINISTRAZIOAREN SARE KORPORATIBOA KUDEATZEKO ETA MANTENTZEKO ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Eusko Jaurlaritzaren sare korporatiboa kudeatzeko eta mantentzeko arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



LABORATEGIKO TEKNIKARIA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Laborategiko teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO GIZARTE LANGILEA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Hezkuntza Zentroko psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO TELEKOMUNIKAZIO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko telekomunikazio-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko eskala industrialeko enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO MEDIKUNTZA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko medikuntza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ALBAITARITZA ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko al baitarien eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INFORMAZIO-SISTEMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko informazio-sistemen eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KULTURA-ADMINISTRAZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kultura-administrazioeko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA SEKTOREKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LARRIALDIEN ETA METEOROLOGIAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko larrialdien eta meteorologiaren eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO PRENTSA ETA ARGITALPEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko prentsa- eta argitalpen-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko giza baliabideen eta prestakuntzaren eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA EPEDEMOLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko osasun publikoaren eta epidemiologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoaren arreta sozioraboreko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOAREN ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidego industrialeko enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO KUDEAKETA-INFORMATIKAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko kudeaketa-informatikako eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO ARRANTZA ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko arrantza-eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO HAZIEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko hazi-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko laguntzailearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

KAIZAINBURUA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kaizainaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua.
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



KONTSERBATZAILEA.

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kontserbatzailearen/kontserbadorearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO KOORDINATZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko koordinatzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO HEZITZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako hezitzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



KAIZAINA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kaizainaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kultura-administrazioko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko artxibo, liburutegi eta dokumentazio eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KARTOGRAFIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kartografia-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KIROL ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko kirol-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LARRIALDIEN ETA METEOROLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko larrialdien eta meteorologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO FARMAZIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko farmazia-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO KUDEAKETA-INFORMATIKAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko kudeaketa-informatikako eskalaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO AZPIEGITUREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko azpiegituren eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO OSASUNA ETA INGURUMENA IKUSKATZEKO ETA LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoaren kidegoko laborategiko eta osasun eta ingurumeneko ikuskaritzako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO MEDIKUNTZA-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko medikuntza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO ARRANTZA ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoaren kidegoko arrantza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO PRENTSA ETA ARGITALPEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko prentsa- eta argitalpen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko giza baliabideen eta prestakuntzaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA EPIDEMIOLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko osasun publikoaren eta epidemiologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO HAZIEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko hazi-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INFORMAZIO-SISTEMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko informazio-sistemen eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO TELEKOMUNIKAZIOEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko telekomunikazio-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenetzko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ALBAITARITZA ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko albaitaritza-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO SEKTOREAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO SEKTOREAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta bere erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ESKALA INDUSTRIALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko eskala industrialeko enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOAREN ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidego industrialeko enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



MEKANIKARIA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Mekanikariaren/mekanikaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

MEDIKUA (DOPINAREN AURKAKO EUSKAL AGENTZIA)

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Medikuaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua (dopinaren aurkako euskal agentzia)

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

PRAKTIKETAKO MONITOREA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Praktiketako monitorearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



EJ/GV ADMINISTRAZIOAREN SARE KORPORATIBOA KUDEATZEKO ETA MANTENTZEKO ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Eusko Jaurlaritzaren sare korporatiboa kudeatzeko eta mantentzeko arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanen arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO TEKNIKARI FAKULTATIBOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikari fakultatiboaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Histopatologiako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



Probintzia Gipuzkoa

INFORMAZIO SISTEMEN ETA KOMUNIKAZIO ARDURADUNA

Erakundea: Pasaia Port

Oharrak: Hautapen probak deitzen dira Lan Hitzarmen kolektiboaren barneko pertsonalaren Informazio Sistemen eta Komunikazio Arduradun eginkizunean lanpostu finko bat (1) betetzeko oposizio-lehiaketa prozeduraren bitartez.

Informazioa: Deialdi honetan parte hartu nahi duten pertsonak web orrian: <http://www.pasaiaport.eus/eu/portua/portuko-agintaritza/enplegu-eskaintzak> dagoen eskaera-eredua deskargatu eta osatu beharko dute.

Onartzea: Giza Baliabideen Zerbitzua, Pasaia Portu Agintaritza, Portu Barrutia z.g. 56. atala, 20110 Pasaia.

Epea: 2022/11/28

LAN ARRISKUEN PREBENTZIO ETA INGURUMEN ARDURADUNA

Erakundea: Pasaia Port

Oharrak: Hautapen probak deitzen dira Lan Hitzarmen kolektiboaren barneko pertsonalaren Lan Arriskuaren Prebentzio eta Ingurumen Arduradunaren eginkizunean lanpostu finko bat (1) betetzeko oposizio-lehiaketa prozeduraren bitartez.

Informazioa: Deialdi honetan parte hartu nahi duten pertsonak web orrian: <http://www.pasaiaport.eus/eu/portua/portuko-agintaritza/enplegu-eskaintzak> dagoen eskaera-eredua deskargatu eta osatu beharko dute.

Onartzea: Giza Baliabideen Zerbitzua, Pasaia Portu Agintaritza, Portu Barrutia z.g. 56. atala, 20110 Pasaia.

Epea: 2022/11/28

EROSKETA ARDURADUNA

Erakundea: Pasaia Port

Oharrak: Hautapen probak deitzen dira Lan Hitzarmen kolektiboaren barneko pertsonalaren Erosketa Arduraduna eginkizunean lanpostu finko bat (1) betetzeko oposizio-lehiaketa prozeduraren bitartez.

Informazioa: Deialdi honetan parte hartu nahi duten pertsonak web orrian: <http://www.pasaiaport.eus/eu/portua/portuko-agintaritza/enplegu-eskaintzak> dagoen eskaera-eredua deskargatu eta osatu beharko dute.

Onartzea: Giza Baliabideen Zerbitzua, Pasaia Portu Agintaritza, Portu Barrutia z.g. 56. atala, 20110 Pasaia.

Epea: 2022/11/28



ERDI MAILAKO HIRIGINTZAKO TEKNIKARIA

Erakundea: Aretxabaletako Udala

Oharrak: Oinarri hauen xedea hautaketa prozesua deitzea da, Hirigintzako teknikari lanpostua betetzeko txanda irekian eta lehiaketa oposizio bidez.

Informazioa: Web-orria: https://www.aretxabaleta.eus/eu/tramiteak/lan-eskaintza-publikoa?set_language=eu

Onartzea: Elektronikoa: Aretxabaletako Udalaren www.aretxabaleta.eus egoitza elektronikoaren erregistro elektronikoaren bidez. Aurrez aurrekoa: Aretxabaletako Udaleko erregistroan (Otalora kalea 1, 20550 Aretxabaleta).

Epea: 2022/11/28

HARRERAGILEA

Erakundea: Legazpiko Udala

Oharrak: Hautaketa-prozedura deitzen da, Legazpiko Udaleko lan-kontratuko langileen plantillako harreragile plaza bat lehiaketa-oposizio asekaren bidez betetzeko

Informazioa: Web-orria: <https://www.legazpi.eus/bizi/enplegua/udaleko-lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Legazpiko Udalaren egoitza elektronikoan, www.legazpi.eus webgunean. Aurrez aurrekoa: Legazpiko Udalaren Erregistro Orokorrean (Herritarrentzako Arreta Bulegoa).

Epea: 2022/11/29

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

Erakundea: Zestoako Udala

Oharrak: Zestoako Udalean, aldi baterako izaerarekin beteta dagoen Bulego Orokorretako administrari laguntzaile lanpostua egonkortzea, lehiaketa-sistema bidez, eta horretarako salbuespenezko deialdia

Informazioa: Web-orria: <https://www.zestoa.eus/eu/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Zestoako Udalaren erregistro elektronikoan (www.zestoa.eus) aurkeztu beharko dira. Aurrez aurrekoa: Zestoako Udaleko harrera bulegoan.

Epea: 2022/12/07



UDALTZAIN AGENTEA

Erakundea: Zestoako Udala

Oharrak: Zestoako Udalean, aldi baterako izaerarekin beteta dagoen Udaltzain Agente lanpostua egonkortzea, lehiaketa-sistema bidez, eta horretarako salbuespenezko deialdia

Informazioa: Web-orria: <https://www.zestoa.eus/eu/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Zestoako Udalaren erregistro elektronikoa (www.zestoa.eus)aurkeztu beharko dira. Aurrez aurrekoa: Zestoako Udaleko harrera bulegoan.

Epea: 2022/12/07

ERAIKIN GARBITZAILEA

Erakundea: Zestoako Udala

Oharrak: Zestoako Udalean, aldi baterako izaerarekin beteta dagoen Eraikinen Garbitzaile lanpostua egonkortzea, lehiaketa-sistema bidez, eta horretarako salbuespenezko deialdia

Informazioa: Web-orria: <https://www.zestoa.eus/eu/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Zestoako Udalaren erregistro elektronikoa (www.zestoa.eus)aurkeztu beharko dira. Aurrez aurrekoa: Zestoako Udaleko harrera bulegoan.

Epea: 2022/12/07

EGINKIZUN ANITZEKO LANGILEA

Erakundea: Zestoako Udala

Oharrak: Zestoako Udaleko karrerako funtzionarioen plantillan hutsik dagoen Eginkizun Anitzeko Langilearen lanpostu bat, txanda irekian eta oposizio-lehiaketaren bidez betetzeko hautaketa-prozesua.

Informazioa: Web-orria: <https://www.zestoa.eus/eu/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Zestoako Udalaren erregistro elektronikoa (www.zestoa.eus)aurkeztu beharko dira. Aurrez aurrekoa: Zestoako Udaleko harrera bulegoan.

Epea: 2022/12/07



EGINKIZUN ANITZEKO LANGILEA

Erakundea: Zestoako Udala

Oharrak: Zestoako Udalean, aldi baterako izaerarekin beteta dauden Eginkizun Anitze ko Langileen bi lanpostu egonkortzea, lehiaketa-sistema bidez, eta horretarako salbuespeneko deialdia

Informazioa: Web-orria: <https://www.zestoa.eus/eu/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Zestoako Udalaren erregistro elektronikoa (www.zestoa.eus) aurkeztu beharko dira. Aurrez aurrekoa: Zestoako Udaleko harrera bulegoan.

Epea: 2022/12/07

INGURUMEN TEKNIKARIA

Erakundea: Zestoako Udala

Oharrak: Zestoako Udalean, aldi baterako izaerarekin beteta dagoen Ingurumen teknikari lanpostua egonkortzea, lehiaketa-sistema bidez, eta horretarako salbuespeneko deialdia.

Informazioa: Web-orria: <https://www.zestoa.eus/eu/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Zestoako Udalaren erregistro elektronikoa (www.zestoa.eus) aurkeztu beharko dira. Aurrez aurrekoa: Zestoako Udaleko harrera bulegoan.

Epea: 2022/12/07

ARTE PLASTIKO ETA IKUSIZKO IRAKASLEA

Erakundea: Errenteria Musikal Udal Patronatua

Oharrak: Lan jardun erdiko Arte Plastiko eta Ikusizko bi irakasleen hautaketarako deialdia (aldi baterako kontratua)

Informazioa: Informazioa eta oinarriak ondorengo estekan: <https://musikal.errenteria.eus/enplegu-eskaintza-plublikoa/>

Onartzea: Egoitza Elektronikoa (www.errenteriamusikal.eus). Erakunde Autonomoaren Erregistroan, Arreta Zerbitzuan, Niessen eraikineko beheko solairuan (Alfontso XI.a kalea). 6.),

Epea: 2022/11/29



ANTZERKIA/HITZA IRAKASLEA

Erakundea: Erretereria Musikal Udal Patronatua

Oharrak: Lan jardun osorako Antzerkia/Hitza irakaslearen hautaketarako deialdia (aldi baterako kontratua)

Informazioa: Informazioa eta oinarriak ondorengo estekan: <https://musikal.erretereria.eus/enplegu-eskaintza-plublikoa/>

Onartzea: Egoitza Elektronikoa (www.erretereriamusikal.eus). Erakunde Autonomoaren Erregistroan, Arreta Zerbitzuan, Niessen eraikineko beheko solairuan (Alfontso XI.a kalea). 6.),

Epea: 2022/11/29

ARKITEKTO TEKNIKOA

Erakundea: Tolosako Udala

Oharrak: Tolosako Udaleko Arkitekto Teknikoaren bi plaza, txanda librean, betetzeko hautaketa-prozesua.

Informazioa: Web-orria: <https://udala.tolosa.eus/eu/udal-administrazioa/lan-eskaintza>

Onartzea: Elektronikoa: Udaleko Erregistro Elektronikoa aurkeztuta. Aurrez aurrekoa: Tolosako Udaleko Erregistro Orokorrean (Plaza Zaharra, 6).

Epea: 2022/12/19

IGELTSERO OFIZIALA

Erakundea: Legazpiko Udala

Oharrak: Hautaketa-prozesua deitzen da, lehiaketa-oposizio askez, Legazpiko Udaleko funtzionarioen plantillako ofizial igeltsero lanpostu bat betetzeko.

Informazioa: Web-orria: <https://www.legazpi.eus/zure-zerbitzura/iragarki-taula-digitala/125-legazpiko-udala/enplegu-eskaintza-publikoa>

Onartzea: Elektronikoa: Udalaren webgunean ere: <http://www.legazpi.eus>. Aurrez aurrekoa: Eskabideak eredu ofizial eta normalizatuaren arabera egingo dira. Eredu hori Legazpiko Udaleko Erregistro Orokorrean (Herritarrentzako Arreta Bulegoa) emango da doan.

Epea: 2022/12/19



UDALTZAINGOA

Erakundea: Eusko Jaularitzza - Segurtasun Saila

Oharrak: Hautaketa-prozedurarako deialdia egiten da, oposizio-lehiaketaren bidez. Prozedura hori osatzeko, prestakuntza-ikastaro bat egingo da, Udaltzaingoko bitarteko agenteen poltsa bat sortzeko (Oinarrizko Eskala eta C-1 Sailkapen Taldea).

Informazioa: Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren webgunean (www.arkauteakademia)

Onartzea: Hautaketa-prozedura honetan parte hartzeko eskabideak Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren webgunean (www.arkauteakademia.eus) eskuragarri dagoen eredu ofizial eta normalizatura egokituko dira, www.arkauteakademia.eus

Epea: 2022/12/14

LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Laborategiko laguntzailearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

KAIZAINA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Kaizainaren enplegua enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanen arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



LABORATEGIKO TEKNIKARI FAKULTATIBOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikari fakultatiboaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO HEZITZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako hezitzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO KOORDINATZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko koordinatzailearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publicoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publicoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO MEATEGIEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko meatzeen eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publicoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publicoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KARTOGRAFIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kartografia-eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publicoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publicoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko eskala industrialeko enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO FARMAZIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko farmazia-eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ALBAITARITZA ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko albitarien eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko artxibo, liburutegi eta dokumentazio eskalaren erabilera finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KIROL ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kirol-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LARRIALDIEN ETA METEOROLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko larrialdien eta meteorologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko giza baliabideen eta prestakuntzaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO AZPIEGITUREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko azpiegituren eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA SEKTOREAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

TEKNIKARIEN KIDEGOAREN ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidego industrialeko enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO OSASUNA ETA INGURUMENA IKUSKATZEKO ETA LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko laborategiko eta osasun eta ingurumeneko ikuskaritzako eskalako enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO ARRANTZA ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko arrantza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko prozesu berezia

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko prozesu berezia
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko laguntzailearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

KAIZAINBURUA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kaizainaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua.
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



KONTSERBATZAILEA.

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kontserbatzailearen/kontserbadorearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua.
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO KOORDINATZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko koordinatzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO HEZITZAILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako hezitzailearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



KAIZAINA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Kaizainaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KULTURA ADMINISTRAZIOKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kultura-administrazioko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko artxibo, liburutegi eta dokumentazio eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ARRETA SOZIOLABORALEKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien arreta soziolaboraleko eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KARTOGRAFIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko kartografia-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO KIROL ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko kirol-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LARRIALDIEN ETA METEOROLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko larrialdien eta meteorologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO FARMAZIA-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko farmazia-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO KUDEAKETA-INFORMATIKAKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko kudeaketa-informatikako eskalaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO AZPIEGITUREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko azpiegituren eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko laborategi-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO OSASUNA ETA INGURUMENA IKUSKATZEKO ETA LABORATEGIKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoaren kidegoko laborategiko eta osasun eta ingurumeneko ikuskaritzako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO MEDIKUNTZA-ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko medikuntza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INGURUMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidegoko ingurumen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO ARRANTZA ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoaren kidegoko arrantza-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO PRENTSA ETA ARGITALPEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko prentsa- eta argitalpen-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko laneko arriskuen prebentziorako eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO GIZA BALIABIDEEN ETA PRESTAKUNTZAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko giza baliabideen eta prestakuntzaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO OSASUN PUBLIKOAREN ETA EPIDEMIOLOGIAREN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko osasun publikoaren eta epidemiologiaren eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO LAGUNTZAILE TEKNIKOEN KIDEGOKO HAZIEN ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako laguntzaile teknikoek kidegoko hazi-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO INFORMAZIO-SISTEMEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko informazio-sistemen eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO TELEKOMUNIKAZIOEN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko telekomunikazio-eskalaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ALBAITARITZA ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko albaitarritza-eskalako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO SEKTOREAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZAKO SEKTOREAREN ESKALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta bere erakunde autonomiadunetako teknikarien kidegoko nekazaritza eta abeltzaintzako sektorearen eskalako enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ESKALA INDUSTRIALA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako goi-mailako teknikarien kidegoko eskala industrialeko enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIEN KIDEGOAREN ESKALA INDUSTRIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako teknikarien kidego industrialeko enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

ADMINISTRAZIO OROKORREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIEN KIDEGOKO ONTZI-ESKALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomiadunetako goi-mailako teknikarien kidegoko ontzi-eskalaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MEKANIKARI GAINBEGIRALEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mekanikari gainbegiralearen/mekanika gainbegiralearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



MEKANIKARIA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Mekanikariaren/mekanikaren erabilera finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

MEDIKUA (DOPINAREN AURKAKO EUSKAL AGENTZIA)

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Medikua enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua (dopinaren aurkako euskal agentzia)

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24

PRAKTIKETAKO MONITOREA

Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak

Oharrak: Praktiketako monitorearen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>

Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)

Epea: 2022/12/24



PERITU JUDIZIALA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Peritu judizialaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioko organo tekniko laguntzaileetako psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO PSIKOLOGOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko psikologoaren enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



EJ/GV ADMINISTRAZIOAREN SARE KORPORATIBOA KUDEATZEKO ETA MANTENTZEKO ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Eusko Jaurlaritzaren sare korporatiboa kudeatzeko eta mantentzeko arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanen arduradunaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO TEKNIKARI FAKULTATIBOA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikari fakultatiboaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



HISTOPATOLOGIAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Histopatologiako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

LABORATEGIKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Laborategiko teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Mantentze-lanetako teknikariaren enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24



JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ORGANO TEKNIKO LAGUNTZAILEETAKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Justizia-administrazioako organo tekniko laguntzaileetako gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24

IBAIONDO HEZIKETA-ZENTROKO GIZARTE LANGILEA

- Erakundea: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren organismo autonomoak
- Oharrak: Ibaiondo Heziketa-Zentroko gizarte-langilearen enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua
- Informazioa: Web-orria: <https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>
- Onartzea: Eskabidea bide elektronikoz aurkezteko, Enplegu Publikoaren Atariko helbide elektronikoa erabili beharko da (<https://www.euskadi.eus/enplegu-publikoa/>)
- Epea: 2022/12/24